
Schwabenbus GmbH, Betrieb Dillingen, Rudolf-Diesel-Straße 4, 89407 Dillingen; Tel.: 09071 / 77030-0; E-Mail: info-dillingen@rba-bus.de; Fahrplanauskunft unter 0821 / 50215-15; weitere Informationen unter www.rba-bus.de 

Rufbus Rufbus Rufbus

598 597 599

S b3 S

Frauenstetten > 07:03 Höchstädt, Berufsschule 13:15 16:15

Buttenwiesen, Abzw Hinterried > 07:05 Höchstädt, Bahnhof 13:18 16:18

Buttenwiesen, Abzw Vorderried > 07:06 Blindheim, Abzw Bahnhof  13:26  16:26

Buttenwiesen, Abzw Unterthürheim > 07:07 Lauterbach, Volksschule  13:40  16:40

Oberthürheim > 07:12 Lauterbach, Brauerei  13:41  16:41

Unterthürheim, Herrenberg > 07:14 Lauterach, Lindensiedlung  13:42  16:42

Pfaffenhofen, Zusamstraße > 07:15 Buttenwiesen, Abzw Pfaffenhofen  13:45  16:45

Buttenwiesen, Abzw Pfaffenhofen > 07:16 Pfaffenhofen, Zusamstraße  13:46  16:46

Lauterbach, Lindensiedlung > 07:19 Unterthürheim, Herrenberg  13:47  16:47

Lauterbach, Brauerei > 07:20 Oberthürheim  13:49  16:49

Lauterbach, Volksschule > 07:21 Buttenwiesen, Abzw Unterthürheim  13:54  16:54

Blindheim, Abzw Bahnhof > 07:37 Buttenwiesen, Abzw Vorderried  13:55  16:55

Höchstädt, Bahnhof > 07:45 Buttenwiesen, Abzw Hinterried  13:56  16:56

Höchstädt, Berufsschule 07:48 Frauenstetten  13:58  16:58

Rufbus = Kleinbus (8 Sitze) Rufbus

S = nur an Schultagen Anmeldung mindestens 1 Stunde vor ausgewiesener Abfahrtszeit unter 09071 / 770 30-0

b3 = nur freitags an Schultagen

 = nur zum Ausstieg 597 Anmeldung spätestens um 12:15 Uhr

> = nur zum Einstieg mit Fahrziel "Höchstädt, BS" 598 Anmeldung am Vortag bis spätestens 19:00 Uhr

599 Anmeldung spätestens um 15:15 Uhr

R u f b u s 
Höchstädt - Buttenwiesen - Lauterbach 

und zurück 

gültig  ab 13. Dezember 2020 


